
 
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 

CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 
DIREÇÃO GERAL 

  

 

PORTARIA N.º 092/2010/CAV 

 

 

 

DESIGNA TÉCNICA UNIVERSITÁRIA  

PARA SECRETARIAR COMISSÃO DE  

PROCESSO ADMINISTRATIVO 

DISCIPLINAR.  

 

 

 

 

 Adil Knackfuss Vaz, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV, 

no uso das atribuições, 

 

 

Resolve: 

 

 

1 – Designar a Técnica Universitária Oyara Eunara da Silveira da Silva, matrícula nº 

286619-6, para atuar como secretária “ad hoc” junto à Comissão de Processo Administrativo 

Disciplinar, nomeada pela Portaria nº 337/2010 do Magnífico Reitor. 

 

2 – Publique-se para conhecimento. 

 

 

  

 

          Lages, 03 de maio de 2010. 

 

 

 

 

 

 

Adil Knackfuss Vaz 

Diretor Geral CAV/UDESC 

 

 

 

 

http://www.cav.udesc.br/

